1

	САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от «19» _октября 2010 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	23-11

	Об отмене решения городского Совета депутатов МО «Город Ленск» от 20.04.2010 года № 20-6  «Об утверждении Положения о передаче в аренду недвижимого и движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)

В соответствии с протестом Прокуратуры Ленского района РС (Я) ( превышение полномочий органами местного самоуправления) на решение городского Совета муниципального образования «Город Ленск» № 20-6 от 20.04.2010 г «Об утверждении Положения о передаче в аренду недвижимого и движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение городского Совета депутатов от 20.04.2010 года № 20-6 «Об утверждении Положения о передаче в аренду недвижимого и движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) городской Совет депутатов;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания;

3. О результатах рассмотрения решения незамедлительно сообщить прокурору района.
	Председатель городского Совета депутатов

Глава города
	                                     А.И.Девятияров

Л.А.Иляхин